
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 8 SIENA SUD 

Viale Dante, 23 53042 Chianciano Terme (SI) 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 

 

DELIBERA N. 39 

Chianciano Terme Lì 28 novembre 2017 

 

 
 PRESENTE ASSENTE 

BUSSOLOTTI SIRIO X  

CASSIOLI FRANCO X  

CESARONI VENANZI ALBERTO X   

DEL TORO VINICIO X  

MAGI DANIELE X  

SARDONE ELIA X  

SCROCCARO LORENZO X  

VANNUCCINI MARCO X  

VESTRI LORENZO X  

VOLTOLINI STEFANO X  

 
 

OGGETTO: Procedure richiesta e realizzazione colture a perdere per la selvaggina. 

 
Punto 8) O.d.G.: Procedure per la richiesta ed il finanziamento per la realizzazione colture a 

perdere per la selvaggina; 

 

IL COMITATO DI GESTIONE  

DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 8 SUD 

 

VISTA la necessità di regolamentare le procedure per la formulazione delle richieste, i tempi di 

presentazione, i contenuti delle medesime, le modalità e punteggi per l’ammissione ai contributi 

disposti dall’ATC o dalla Regione, le modalità per le verifiche tecniche preliminari e a collaudo, i 

tempi e modi per l’erogazione del finanziamento;  

CONSIDERATA la necessità di stabilire  il contributo ammissibile per semine appositamente fatte 

per la selvaggina prioritariamente indirizzati nelle strutture pubbliche ZRC e ZRV;  

 

Il Comitato con voto unanime 

D E L I B E R A 

1) di approvare le procedure per la richiesta e finanziamento per la realizzazione colture a perdere 

per la selvaggina (allegato A) che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

Delibera; 



2) di dare mandato al Presidente per gli atti necessari a rendere efficace tale Delibera.  

3) di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, dato il carattere di necessità e 

urgenza.  

F.to in originale 

Il Presidente 

Franco Cassioli 
Il Segretario Verbalizzante 

Vinicio Del Toro 

  

 


